

परिशिष्ट — परिक्षा केंद्राचे नाव व केंद्र संकेतांक (सेंटर कोड) व संपर्क क्रमांक

अ क्र	परीक्षा केंद्राचे नांव	सांकेतांक (सेंटर कोड)	परीक्षा केंद्रप्रमुखाच्या कार्यालयाचा पत्ता व दूरध्वनी क्रमांक
१	अहमदनगर	०९	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, अहमदनगर, अहमदनगर जिल्हा मध्यवर्ती सह. बँक इमारत, स्टेशन रोड, अहमदनगर-४१४००१ दूरध्वनी क्र. ०२४१-२४५००५५, २४५१६५१
२	अकोला	२३	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, अकोला, सहकार संकुल, आदर्श कॉलनी, अकोला. दूरध्वनी क्र. ०७२४-२४५२७३०
३	अमरावती	२४	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, अमरावती, सहकार संकुल, कांतानगर, अमरावती. दूरध्वनी क्र. ०७२१-२६६१६३३
४	औरंगाबाद	१५	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, औरंगाबाद, शक्ती सहकार बिल्डींग, दुसरा मजला, सी.बी.एस. रोड,, औरंगाबाद. दूरध्वनी क्र. ०२४०-२३३१०३७
५	चंद्रपूर	२९	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, चंद्रपूर, संजय गांधी मार्केट, भू-विकास बँक इमारत, सा. बा. कार्यालयासमोर, नागपूर रोड, चंद्रपूर. दूरध्वनी क्र. ०७१७२-२५०३८१
६	जळगांव	०८	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, जळगांव, प्रशासकीय इमारत, टप्पा क्र.३, पहिला माळा, आकाशवाणी चौक, जळगांव. दूरध्वनी क्र. ०२५७-२२३९७२९
७	कोल्हापूर	१४	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, कोल्हापूर, २०४/ख/ई, न्यु शहूपुरी, भुविकास बँक इमारत, तिसरा मजला, हॉटेल पर्ल जवळ, स्टेशन रोड, कोल्हापूर दूरध्वनी क्र. ०२३१-२६५६२५८
८	लातूर	२१	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, लातूर, मध्यवर्ती प्रशासकीय इमारत, तळ मजला, शिवाजी चौक, लातूर दूरध्वनी क्र. ०२३८२-२४५१९३
९	मुंबई	०१	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, मुंबई (३), कक्ष क्र. ६९, तळमजला, गृहनिर्माण भवन, बांद्रा(पूर्व), मुंबई ५१. दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९०९९७
१०	नागपूर	२७	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, नागपूर, कार्यालय-८, सहकार सदन, हिंदुस्थान कॉलनी, अमरावती रोड, नागपूर. दूरध्वनी क्र. ०७१२-२५५१२१६
११	नाशिक	०६	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, नाशिक, सहकार संकुल, सारडा सर्कल, मौलाना अबुल कलाम रोड, नॅशनल उर्दू हायस्कूल शेजारी, नाशिक. दूरध्वनी क्र. ०२५३-२५९१५५५
१२	पुणे	१०	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, पुणे(शहर), साखर संकुल, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५ दूरध्वनी क्र. ०२०-२९५२२३१८
१३	सांगली	१३	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, सांगली, मध्यवर्ती प्रशासकीय इमारत, २ रा मजला, सांगली-मिरज रोड, विजयनगर, सांगली ४१६४१६ दूरध्वनी क्र. ०२३३-२६००३००
१४	सातारा	१२	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, सातारा, प्रशासकीय इमारत, चौथा मजला, एस.टी.स्टॅण्डमागे, हजेरीमाळ, सातारा ४१५ ००१ दूरध्वनी क्र. ०२१६२-२३४१४१
१५	सोलापूर	११	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, सोलापूर, मध्यवर्ती प्रशासकीय इमारत, ई ब्लॉक, पहिला मजला, जिल्हाधिकारी कार्यालय आवार, सोलापूर ४१३००१ दूरध्वनी क्र. ०२१७-२६२९७४९
१६	ठाणे	०२	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, ठाणे, गांवदेवी मंडई इमारत, पहिला मजला, गोखले रोड, ठाणे (प), दूरध्वनी क्र. ०२२-२५३३१४८६

Appendix - Examination Centers, Center Codes and Contact No.

Sr	Center Name	Center Code	Address and phone no,
1	Ahmednagar	09	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Ahmednagar Ahmednagar Dist. Central Coop. Bank Ltd. Building, Station Road, Ahmednagar, 414001.Ph.0241-2450055,2451651
2	Akola	23	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Akola, Sahakar Sankul, Adarsha Colony, Akola. Ph.0724-2452730
3	Amravati	24	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Amravati, Sahakar Sankul Kanta Nagar, Amravati. Ph.0721-2661633
4	Aurangabad	15	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Aurangabad Shakti Sahakar Building, 2 nd floor, C.B.S. road, Aurangabad. Ph.0240-2331037
5	Chandrapur	29	District Deputy Registrar Coop. Societies , Chandrapur, Sanjay Gandhi Market, LDB building, Opp PWD office, Nagpur road, Chandrapur. Ph.07172-250381
6	Jalgaon	08	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Jalgaon, Administrative Building, First Floor, Third Stage, Akashwani Chawk, Jalgaon.Ph.0257-2239729
7	Kolhapur	14	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Kolhapur, 204/kh/E, New Shahupuri, LDB Building, Third Floor, Next to Hotel Pearl, Station Road, Kolhapur. Ph. 0231-2656258
8	Latur	21	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Latur, Central Administrative Building, ground Floor, Shivaji Chawk, Latur. Ph.02382-245193
9	Mumbai - 3	01	District Deputy Registrar Coop. Societies , Mumbai 3, Room. No. 69, Ground Floor, MHADA, Bandra (E), Mumbai, 400051. Ph.022-26590997
10	Nagpur	27	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Nagpur, Office-8, Sahakar Sadan, Hindustan Colony, Amravati Road, Nagpur. Ph.0712-2551216
11	Nasik	06	District Deputy Registrar, Coop. Societies, Nasik, Sahakar Sankul, Sarada Circle, Maulana Abul Kalam Road, near National Urdu High School, Nasik.Ph.0253-2591555
12	Pune	10	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Pune City, Sakhar Sankul, Shivaji Nagar, Pune, 411005.Ph.020-29522318
13	Sangli	13	District Deputy Registrar, Coop. Societies, Sangli, Central Administrative Building, 2 nd floor, Sangli-Miraj road, Vijaynagar, Sangli, 416416. Ph.0233-2621313,2600300
14	Satara	12	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Satara, Administrative Building, Fourth Floor, behind ST Stand, Hajerimal, Satara, 415001. Ph. 02162-234141
15	Solapur	11	District Deputy Registrar, Coop. Societies , Solapur, Central Administrative Building, E-block, First floor, Next to Collector Office, Solapur. Ph.0217-2629749
16	Thane	02	District Deputy Registrar, Coop. Societies, Thane, Gaodevi Mandai building, First Floor, Gokhale Road, Thane (W). Ph.022-25331486